ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:..../UBND - TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Cẩm Châu, Ngày    tháng    năm 2024

KẾ HOẠCH

TUYÊN TRUYỀN PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT ĐẾN CÁC

 THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

(Kèm theo kế hoạch số    /KH - UBND ngày 18/03/2024)

 Thực hiện theo kế hoạch số    /KH - UBND Thực hiện Luật phổ biến, giáo dục

pháp luật năm 2024 Chương trình công tác Tư pháp năm 2024 của Chủ tịch UBND xã

Cẩm Châu UBND xã – Ban Tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật xã ban hành kế

hoạch triển khai công tác phổ biến giáo dục pháp luật (PBGDPL) năm 2024  đến các

thôn như sau;

 1. Công tác truyên truyên đến thôn như sau;

TT Đơn vị thôn Nội dung tuyên truyền Báo cáo viên
Ngày,

tháng, năm

1
Đồng

Thanh

Luật Đất đai, Luật bảo

hiểm y tế, Luật hộ tịch,

Luật tín ngưỡng tôn

giáo, VB mới

Thang Thị Hà

Hoàng Thị Thương ,

 Hà Minh Công

08/05/2024

2 Phú Sơn

Luật bảo hiểm y tế,

Luật Hộ Tịch, Luật môi

trường VB mới

Thang Thị Hà

Hoàng Thị Thương ,

Hà Minh Công

Triệu Văn Thắng

13/06/2024

3 Trung Độ

Luật Đất đai, Luật

Luật giao thông đường

bộ,Luật Đất đai VB

mới

Triệu Văn Thắng

Thang Thị Hà

Hà Minh Công

11/7/2024

4 Sơn lập

Luật giao thông đường

bộ, Luật Đất đai, Luật

môi trường VB mới

Hà Minh Công

Thang Thị Hà

Triệu Văn Thắng

02/8/2024

5 Trung Chính

Luật đất đai, Luật, Luật

tín ngưỡng tôn giáo

Luật giao thông

Hà Minh Công

Triệu Văn Thắng

Thang Thị Hà

10/9/2024

đường,Luật phòng

chống cháy rừng VB

mới

6

Trường

Trung học

cơ sở

Luật Phòng Chống

tham nhũn,Luật bảo vệ

trẻ em, Luật GTĐB,

Luật HN& GĐ,tảo hôn

Hà Minh Công

Triệu Văn Thắng

Hoang Thị Thương

05/10/2024

 2; Tổng hợp các bài viết tuyên truyền của thành viên HĐPBGDPL hàng

quý để tuyên truyền trên loa truyền thanh xã,

 - Mỗi thành viên HĐPBGDPL mỗi quý viết ít nhất một bài truyên truyền đối

với công việc của  mình phụ trách ngành, lĩn vực, mối bài viết là một trang A4 thời

lượng không quá 5 phút, các thành viên nộp về cho thư ký HĐPBGDPL qua công

chức tư pháp.

 - Phối hợp với công chúc văn hóa thông tin, truyền thanh thực hiện công tác

tuyên truyền qua loa truyền thanh xã, mỗi tuần tuyên truyền ít nhất là 04 buổi.

 Trên đây là lịch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật của hội đồng phổ

biến giáo dục pháp luật xã Cẩm Châu các ông(bà) là báo cáo viên làm căn cứ để

thực hiện, nếu có gì thay đổi thư ký hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật sẽ có

thông báo./..

Nơi nhận;

- Các thành viên BTTPBGDPL

- Lưu  BTTPBGDPL

KT CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		2024-03-29T07:47:26+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-29T07:56:44+0700

		2024-03-29T07:57:26+0700

		2024-03-29T07:57:40+0700